

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova interiéru ŠD Námestie mládeže 2, parc.č. 8430, k.ú.Prešov	JKSO	
Názov objektu	ŠD : časť B –2.NP	EČO	
Časť	Zdravotechnika	Miesto	Prešov
	R1-úprava 24.11.2020	IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant	Ing.Hamžiková		
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o., Dúhová 40, 040 01 Košice		
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	Ing. Petra Mihalovičová	07.01.21	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	0,00%
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	0,00%
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00%
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	13 822,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant			D Celkové náklady			23	Súčet 7, 12, 19-22	13 822,94
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 %	2 764,59
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	16 587,53
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis			Pečiatka			27	Kľzavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	



Výkaz výmer

Stavba: Obnova interiéru ŠD Námestie mládeže 2, parc.č. 8430, k.ú.Prešov

Objekt: SO 01 – Vlastná stavba ŠD_ časť B - 2.NP

Diel : ZTI - Zdravotechnika

R1-úprava 24.11.2020

Spracoval: Ing. Petra Mihalovičová

ČP	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
713			Montáž tepelnej izolácie				314,66
1	721	713482112	Montáž tepelnoizolačných trubíc hrúbka izolácie do 10 mm, vnútorný priemer trubice od 39-70 mm	m	5,200	4,50	23,40
2	721	713482121	Montáž tepelnoizolačných trubíc hrúbka izolácie 15-20 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm (potrubie DN15,DN20)	m	58,800	1,55	91,14
3	721	713482131	Montáž tepelnoizolačných trubíc hrúbka izolácie 30 mm, vnútorný priemer trubice do 38 mm (potrubie DN 25)	m	22,000	3,50	77,00
4	721	713482305	Montáž tepelnoizolačných trubíc hrúbka izolácie do 13 mm, vnútorný priemer trubice 22-42 mm	m	91,20	1,35	123,12
713			Izolácie tepelné - PE trubice TUBOLIT				447,56
5	283	2,8331E+11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 64x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,200	3,85	20,02
6	283	2,8331E+11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (priem.potr. 20 mm)	m	42,200	1,45	61,19
7	283	2,8331E+11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (priem.potr. 26 mm)	m	27,000	1,85	49,95
8	283	2,8331E+11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (priem.potr. 32 mm)	m	22,000	1,95	42,90
9	283	2,8331E+11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (priem.potr. 20 mm)	m	58,800	2,20	129,36
10	283	2,8331E+11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	25,200	2,45	61,74
11	283	2,8331E+11	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX (priem.potr. 32 mm)	m	22,000	2,95	64,90
12	283	KC	Trubice Mirelon PRO 25 x134 (pre dažďové zvody)	m	7,000	2,50	17,50
721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				2 709,35
13	721	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďovéhohodo DN 100 0,01492 t	m	40,000	2,50	100,00
14	721	721140915	Prepojenie LT potrubia DN 100	ks	9,000	15	135,00
15	721	721140916	Prepojenie LT potrubia DN 125	ks	2,000	18	36,00
16	721	721140925	Krátenie rúr D N 100	ks	27,000	9	243,00
17	721	721140926	Krátenie rúr LT DN 125	ks	6,000	12	72,00
18	721	721160806	Demontáž potrubia z PVC - U rúr odpadového alebo pripojovacieho od DN 100 do DN 200 0,01620 t	m	7,000	1,50	10,50
19	721	721170965	Prepojenie potrubia plastového D 110	ks	9,000	12	108,00
20	721	721170966	Prepojenie potrubia plastového D 140	ks	2,000	14	28,00
21	721	721171107	Potrubie z PVC-U hrdlové, odpadové zvodové (ležaté) D 75x1,8	m	3,500	9,63	33,71
22	721	721172109	Potrubie z PVC-U hrdlové odpad., zvislé 110x2,2	m	38,300	11,25	430,88
23	721	721173204	Potrubie z PVC-U odpadové pripojovacie D 40x1,8	m	5,700	7,5	42,75
24	721	721173205	Potrubie z PVC-U odpadové pripojovacie D 50x1,8	m	15,700	8,5	133,45
25	721	721173206	Potrubie z PVC-U odpadové pripojovacie D 63x1,8	m	6,300	9,3	58,59
26	721	721171532	Potrubie z rúr Geberit Silent-db20 -135/6 – odpadné -tiché	m	7,000	55,71	389,97
27	721	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	76,500	1,00	76,50
28	721	721290823	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných (demont. hmôt vnútorná kanalizácia vodorovne do 100 m z budov vysokých nad 12 do 24 m	t	0,710	100,00	71,00
29	OC	Inform.cena	Protipožiarne zabezpečenie – prestupy kan.potrubí cez požiarne deliace konštr.- inštalovať podľa PD – požiarňa ochrana – odhad	ks	1,000	100,00	100,00
30	721	721999910	Ostatné práce na vnút. kanál. (ryhy, drážky, napojenia)	Hod	80,000	8,00	640,00
722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				4 804,84
31	721	722130216	Potr.vodovod.z oceľ.rúrok závitových pozink. 11353 DN50	m	5,200	21,00	109,20
32	721	722130913	Prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	50,000	12	600,00
33	721	722130916	Prerezanie oceľovej rúrky nad 25 do DN 50	ks	3,000	15	45,00
34	721	722131931	Prepojenie doterajšieho potrubia oceľ. - DN 15	ks	8,000	8	64,00
35	721	722131932	Prepojenie doterajšieho potrubia oceľ. -DN 20	ks	1,000	10	10,00
36	721	722131933	Prepojenie doterajšieho potrubia oceľ. -DN 25	ks	16,000	12	192,00
37	721	722131936	Prepojenie doterajšieho potrubia oceľ. -DN 50	ks	2,000	15	30,00

38	721	722130801	Demontáž potrubí z ocelových rúrok závitových do DN 25 0,00213 t	m	160,000	1,5	240,00
39	721	722170942	Spojky pre rúrky z PE G 1/2	ks	8,000	4,8	38,40
40	721	722170943	Spojky pre rúrky z PE G 3/4	ks	1,000	6,8	6,80
41	721	722170944	Spojky pre rúrky z PE G 1	ks	16,000	12	192,00
42	721	722171312	Potrubie plastliníkové PeX-Alu-PeX(DN15) D 20x2,5 mm	m	101,000	5,30	535,30
43	721	722171313	Potrubie plastliníkové PeX-Alu-PeX. (DN20)D 26x3,0 mm	m	52,500	8,60	451,50
44	721	722171314	Potrubie plastliníkové PeX-Alu-PeX. (DN25) D 32x3,0 mm	m	44,000	12,31	541,64
Vodovodné armatúry = DODÁVKA + MONTÁŽ							
45	721	722230106	Armat.vodov.s 2závitmi KE 83T – G2	ks	1,000	53,00	53,00
46	721	722231023	Armat.vodov.s 2závitmi -ventil priamy K 125T DN20	ks	7,000	11,00	77,00
47	721	722231042	Armat.vodov.s 2závitmi -šupatko klinové VE 3040 – G ¾	ks	7,000	12,00	84,00
48	OC	Inform.cena	Demontáž a spätná montáž hydrantu C52 – DN50	ks	1,000	150,00	150,00
49	OC	Inform.cena	Protipožiarne zabezpečenie – prestupy kan.potrubí cez požiarne deliace konštr. - inštalovať podľa PD – požiarne ochrana – odhad	ks	1,000	350,00	350,00
50	721	722290226	Tlaková skúška potrubia	m	197,500	1,00	197,50
51	721	722290234	Preplach a dezinfekcia potrubia	m	197,500	1,00	197,50
52	KP	722999904	Ostatné práce na vnút. vodovode (ryhy, drážky, napojenia)	Hod	80,000	8,00	640,00

725

Zdravotechnika - zariad'. Predmety – montáž

1 458,33

53	721	725110811	Demontáž záchodov do sute splachovacích s nádržou 0,01933 t	súb.	8,000	5	40,00
54	721	725210821	Demontáž umývadlielok alebo umývadli do sute 0,01946 t	súb.	8,000	5	40,00
55	721	725310823	Demontáž drezov v kuch.zostavách 0,00920 t	súb.	8,000	5	40,00
56	721	725590813	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných (demont.) hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov o výške nad 12 do 24 m	t	0,394	100	39,40
57	721	725119307	Montáž záchodových mís keramických, voľne stojacích, kombinovaných	súb.	7,000	5,00	35,00
58	721	725149755	Montáž predstaveného systému umývadli do kombinovaných stien so stavebnou výškou 1100 mm	súb.	8,000	20,00	160,00
59	721	725149765	Montáž umývadli do predstaveného systému	ks	8,000	8,00	64,00
60	721	725319104	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu s použitím silikónového tmelu	ks	1,000	12,000	12,00
61	721	725333360	Montáž výleviek bez výtokových armatúr keramických, samostatne stojacích	súb.	1,000	12	12,00
62	721	725241111	Montáž sprchových vaničiek akrylátových štvorcových 800 mm	ks	7,000	85,00	595,00
63	721	725245131	Montáž sprchovej zásteny - dvere zásuvné štvordielne s dvomi posuvnými dielmi,s rohovým vstupom, šírky 800 mm	ks	7,000	24,16	169,12
64	721	725291112	Montáž doplnkov hygien. – záchodová doska	súb.	7,000	0,83	5,81
65	721	725829201	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných klasických, pákových	ks	1,000	9	9,00
66	721	725829600	Montáž batérií umývadlových, drezových stojenč.do jedného otvoru, pákových	ks	9,000	9,00	81,00
67	721	725829201	Montáž batérií umývadlových a drezových nástenných klasických, pákových	ks	1,000	9	9,00
68	721	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	7,000	21,00	147,00

Dodávka

Špecifikácia

4 088,20

69	MAT	2861188518	Montážny prvok pre umývadlo, traverza 511x78x523, voda, kov, pozinkovaný povrch	ks	8,000	24,00	192,00
70	MAT	5511875100	Batéria stojánková umyvadlová s výpusťou, 5/4", nerez flexi hadica G 3/8", pochrómovaná mosadz	ks	8,000	52,00	416,00
71	MAT	OC	Umývadlo keramické s otvorom pre batériu, s prepadom	ks	8,000	41,00	328,00
72	KP	Katal.cena	Batéria páková drezová+sifón pre KL	ks	1,000	64,20	64,20
73	MAT	Katal.cena	WC kombi	ks	7,000	109,00	763,00
74	MAT	6424310556	Sedadlo WC E tvrdé, z duroplastu, závesy kovové	ks	7,000	27,00	189,00
75	MAT	OC	Výlevka keramická, samostatne stojaca , plastová mreža	ks	1,000	135,00	135,00
76	MAT	OC	Batéria nástenná dlhé rameno pre výlevku	ks	1,000	55,00	55,00
77	MAT	6420140880	Sprchový kút štvorcový,800x800x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	7,000	249,00	1 743,00
78	KP	Katal.cena	Sprchová páková batéria so sprchou	ks	7,000	29,00	203,00

Celkový súčet

13 822,94

Poznámka : Počet položiek pôvodného rozpočtu (výkazu výmer) = 77
Počet položiek po úprave = 78

Položka p.č. 58 – doplnená
Položka p.č. 59 – upravená

